



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

JB-P HOLDING APS
STRANDMARKSVEJ 33, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Jesper Millner Bunde-Pedersen

CVR-NR. 26 99 70 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JB-P Holding ApS Strandmarksvej 33 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 99 70 97 Stiftet: 10. december 2003 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Millner Bunde-Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele og værdipapirer samt enhver aktivitet i forbindelse med formuepleje og forvaltning af selskabets egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 32.470.246 kr. mod -22.109.888 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af årets dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer, obligationer, mv.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-580.572	-272.702
Personaleomkostninger.....	1	-1.127.218	-1.127.238
Af- og nedskrivninger.....		-6.193	-8.099
Andre driftsomkostninger.....		-14.340	0
DRIFTSRESULTAT		-1.728.323	-1.408.039
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapital- interesser.....	2	520.580	41.485
Andre finansielle indtægter.....	3	33.910.389	3.166.727
Andre finansielle omkostninger.....	4	-232.400	-23.910.061
RESULTAT FØR SKAT		32.470.246	-22.109.888
Skat af årets resultat.....	5	-2.036.564	-158.462
ÅRETS RESULTAT		30.433.682	-22.268.350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	5.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		44.558	41.485
Overført resultat.....		30.389.124	-33.309.835
I ALT		30.433.682	-22.268.350

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.904	19.097
Materielle anlægsaktiver.....	6	12.904	19.097
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		282.543	237.985
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		560.504	560.504
Andre værdipapirer.....		1.502.884	1.788.096
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.345.931	2.586.585
ANLÆGSAKTIVER.....		2.358.835	2.605.682
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		639.980	639.980
Varebeholdninger.....		639.980	639.980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.566.551	8.179.511
Udskudte skatteaktiver.....		906.222	890.256
Andre tilgodehavender.....		34.996	243.080
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.040.873
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		21.014	20.094
Tilgodehavender.....		9.528.783	10.373.814
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	150.839.199	116.319.129
Værdipapirer og kapitalandele.....		150.839.199	116.319.129
Likvide beholdninger.....		48.040.450	55.172.318
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		209.048.412	182.505.241
AKTIVER.....		211.407.247	185.110.923
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		209.199.399	178.765.717
Forslag til udbytte.....		0	6.000.000
EGENKAPITAL.....		209.324.399	184.890.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		338.437	96.599
Selskabsskat.....		1.630.420	0
Anden gæld.....		83.991	93.607
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.082.848	220.206
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.082.848	220.206
PASSIVER.....		211.407.247	185.110.923
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	178.765.717	6.000.000	184.890.717
Forslag til resultatdisponering.....		44.558	30.389.124		30.433.682
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-6.000.000	-6.000.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-44.558	44.558		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	209.199.399	0	209.324.399

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.113.814	1.113.816	
Pensioner.....	6.816	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.588	6.606	
	1.127.218	1.127.238	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	44.558	41.485	
Indtægter af kapitalinteresser.....	476.022	0	
	520.580	41.485	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	84.741	75.489	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	33.825.648	3.091.238	
	33.910.389	3.166.727	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	232.400	23.910.061	
	232.400	23.910.061	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.052.530	126.866	
Regulering af udskudt skat.....	-15.966	31.596	
	2.036.564	158.462	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		61.934	
Kostpris 31. december 2023.....		61.934	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		42.837	
Årets afskrivninger		6.193	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		49.030	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		12.904	

NOTER

				Note
				7
Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i dattervirksomh der	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....	354.000	560.504	1.788.096	
Tilgang.....	0	0	177.598	
Afgang.....	0	0	-462.810	
Kostpris 31. december 2023.....	354.000	560.504	1.502.884	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-116.015	0	0	
Årets resultat	44.558	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-71.457	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	282.543	560.504	1.502.884	

Andre værdipapirer og kapitalandele

8

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede danske aktier	Børsnoterede udenlandske aktier	Børsnoterede danske obligationer	Børsnoterede udenlandske obligationer	Akk. Investeringsforeni nger
Dagsværdi 31. december 2023.	36.901.602	88.672.807	19.208.380	6.056.410	0
Årets værdire- gulering i re- sultatopgørel- sen.....	4.349.856	5.997.133	-77.271	-303.354	0

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde op til 780 tkr. i investeringsselskaber som administreres af Danske Private Equity A/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.734 tkr. pr. balancedagen.
